
OBJEDNÁVKA č: 0/0121/0363/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky 23 09.2019
objednatel.

Tčíslo zakázky·
dodavatel
Svatováclavský hudební festival, o.s.Statutární město Opava

se sídlem městské části Horní nám. 382/69, 74601 Opava
IC: 00300535, DIC: CZ00300535 I

se sídlem Dr. Šmerala 1181/6, 70200 Ostrava
IC 26632578, DIC: CZ26632578

ID datové schránky·
Bankovní spojeni.
Cislo účtu :
z i

5eabx4t ID datove schránky
Bankovm spojeni·
Císlo účtu

jshkpvh

astoupen I e-ma1l.

Vyřizuje: Zapsan v obchodním rejstříku : 706 - Spolek
Telefon:

e-mail:

Statutární město Opava, objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujicí plnění:

zajištění koncertu a vyplaty část1 honoráfu za program Unikátní vlámský klas1c1smus belg1ckého souboru Terra Nova
Collective.
Koncert se uskuteční 12. 9 2019 v 18.00 v kostele sv Vojtěcha v Opavě

Cena: 90 000 Kč vč. DPH

Počet příloh· o
SJednaná úplata: 90 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnú ode dne doručeni faktury objednateli --
Doba dodáni do
Místo dodáni: 1 Statutárni město Opava, Horní nám. 382/69
Uplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetnfm dokladem (jeJIChž náležitosti jsou dany pravnim1 pfedp1sy) musí
obsahovat alespoň tyto údaje číslo a datum vystaveni faktury. označeni Objednatele a dodavatele. číslo ObJednávky, pop1s plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracf apod.) a výši úplaty a Jej i pfllohou musi být Objednatelem potvrzený doklad o ladném splněni dluhu dodavatele (dodac1
list. predávaci protokol apod ) Dodavatel smi fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyptýva)lcfho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednavky. Faktura musf být doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V plipadě prodlení dodavatele s ládným splněním dluhu vyplýva)icfho ze smlouvy uzavfene na základe teto ObJednávky Je objednatel opravněn

od uzavfené smlouvy odstoupit _
- Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejim základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipoušti) a vý lučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnu od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musl být př ijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji. že smlouva uzavřená na zakladé teto ObJednávky Je pov1nné uvefeJňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se , že tato smlouva bude uvereJněna v reg1stru smluv v celém rozsahu, nebol' obsahuje-ll mformace č1 metadata, které se dle zákona
o reg1stru smluv obecně neuvefejl'luJi nebo které maJI čl mohou být vyloučeny. smluvn1 strany výslovné souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uvefeJněna

jako celek včetně takových informaci a metadat (osobnlch údaju apod.). Uveřejněn i této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po Jejim
uzavřeni objednatel Nezajistl-li však uvefeJněni této smlouvy v reg1stru smluv v souladu se zakonem objednatel neJpozději do 15 dnu od jejlho uzavfenl, je
uvefeJněni pov1nen nejpozději do 30 dnu od uzavřeni této smlouvy v souladu se zakonem zaJIStit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce reg1stru smluv zaslal potvrzeni o uvefeJněni smlouvy také druhé smluvn1 straně

Dodavatel svým podp1sem úplně a bezvýhradně pl'ijima tuto objednávku a zavazuje se svuJdluh z nf vyplývajici fádně a včas splnit
že osoba akceptující (podepiSUJÍC!) za něJ tuto obJednavku te opravnéna tak činil

Ověřil správce roz

TARI\.f MtSTO ·-AW,
or kancelář primátorz

gisrrátu mč-~ll "'Y

... . . . .. ;,avc; ·
0SJS

Datum·
za dodavatele:

Dodavatel prohlašuJe.

l

I


